Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
городского Совета депутатов МО «Город Удачный»
от 6 июля 2013 года № 10-1
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

г. Удачный
2013 год
В целях приведения Устава МО «Город Удачный» в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с учетом рекомендаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) городской Совет депутатов муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

РЕШИЛ:

Внести в Устав муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) следующие изменения:

Пункт 25 части 1 статьи 5 после слов "осуществление мероприятий по" дополнить словами "территориальной обороне и"»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Главе города в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»:
- направить настоящее решение в течении 15 дней со дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) для государственной регистрации;
- в течение 10 дней со дня официального опубликования (обнародования) настоящего решения направить сведения об источнике и о дате официального опубликования (обнародования) решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия).

Глава города 							А.В. Приходько

2